
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Direzione Scolastica Regionale per l'Umbria

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO
ISTITUTO PROFESSIONALE "SANDRO PERTINI"

C.P.IA TERNI

AIDSGA
All'Ufficio Tecnico
All'albo on-line
dell'I. O. lP.S.lA. "S. PER TINI" - C.P.I.A. Terni

Il Dirigente Scolastico

Visto il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio, e la Contabilità Generale dello
Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;

Visto la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai
documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 Marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15Marzo 1997,n.59;

Vista la legge 15Marzo 1997n.59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni
ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

Visto ilDecreto Interministeriale IO Febbraio 2001 n. 44, "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

Visto il D.L.gs 30 Marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
Aministrazioni Pubbliche" e s.m.i.;

Visto il D.Lgs 50/2016 recante disposizioni per l'acquisizione di servizi e forniture "Attuazione delle direttive
2014/23/UE, 2014/24/UE, 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali,
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

Visto il D.P.R. 207/2010 concernente il il regolamento di attuazione del Codice dei Contratti Pubblici di cui al D.Lgs
163/2006per le parti non abrogate;

Visto il Regolamento d'Istituto che disciplina le modalità di attuazione delle procedure d'acquisizione in economia di
lavori, servizi e forniture, approvato dal Commissario straordinario con delibera n. 9 del 29.04.2016;

Rilevata l'assenza di convenzioni Consip attive per la fornitura che si intende acquisire;
Accertata la disponibilità economica di € 150,69 (centocinquanta/69) + IVA per ilrifacimento del pavimento dellab. ambienti

digitali;
Considerata la necessità di procedere all'acquisto del suddetto servizio.

DETERMINA

Art. 1 Oggetto
Si decreta l'affidamento in economia - affidamento diretto, (art.36, comma 2, lettera a, D.Lgs. 50/2016), all'azienda INTERNI
2000 SRL sita in Via degli Artigiani, 18 05100 TERNI, per l'acquisto di materiale per il rifacimento del pavimento del locale
individuato come "spazio alternativo per l'apprendimento" che si intende realizzare, come di seguito specificato:

• N. 15m2 di PVC h 2000mm spessore 2,4mm TOP EXTRA 4546-257;
• N.3 Biadesivo TACIT SPEZIALmm 45xm 25;
• N. 1Coprisoglia ottone mm30 autoadesiva di 2,7m.

Art. 2 Importo _.==
L'importo complessivo della spesa per la realizzazione della fornitura, di cui ~Jl~t~~à~1~,69 (centocinquanta/69) +
IVA, CIG Z2AIC5CB60. .4" . . ,_,o \

'- -', ,\

!. 'IL bIRiGENTE SCOLASTICO
/Profssq Cinzia Fabrizi)

~([-i/l
----"-----------------------_ •.;:;..-.~•. _._.,_::?_ •.~------

1.0. IPSIA "S. Pertini" - C.P.IA
Viale B. Brin, 32 05100 TERNI
Tel.: 0744403282 - 0744431962
Codice fiscale 91061500558

FAX 0744403758
e-mail: trri030005@istruzione.it
PEC: TRRI030005@PEC.lSTRUZIONE.lT
Codice Meccanoarafico TRRI030005


